
 

4“ SMLOUVA o DÍLO

dodatek č. 1

k provedení stavby „Regulace topného systému ZŠ Litvínovská 600“

číslo smlouvy objednatele: 2018/0ŠEF/0080/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele: ..................

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IC:v00063894

DIC: C200063894 re istrované dle 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo účtu:

adresa datove sc ran .

zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou

( dále jen "objednatel" )

     

IQ TEC Services s.r.o. „

se sídlem: Praha 5, K metru 186/4, PSC 155 21

IČ: 24227943

DIČ: C224227943 registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo účt

zastoupeny: ng. ar em osarem, jednatelem

( dále jen "zhotovitel" )

 

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně Smlouyy o dílo uzavřené dne 14.12.2018 (dále jen

„Smlouva“) na veřejnou zakázku „Regulace topného systému ZS Litvínovská 600“.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny ceny díla, a to z důvodu provedení stavby dle skutečného

stavu objektu, zjištěného v průběhu prací a dodatečných požadavků zástupců školy, a ztoho vzešlých

méněprací a víceprací, uvedených v cenové kalkulaci, která je přílohou tohoto dodatku.



I. Předmět dodatku

Smluvní strany mění TÍMTO DODATKEM NÁSLEDUJÍCÍ ČLÁNEK SoD:

1. ČI.IV.o .1. na íI a | ebí d ink

Původní znění:

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu

čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 2.196.951,- Kč

21 % DPH 461.360; Kč

Cena celkem včetně DPH 2.658.311,- Kč

 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného

plnění. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude

registrovaný na FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí

být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Nové znění:

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu

čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 2.611.659,- Kč

21 % DPH 548.448,40 Kč

Cena celkem včetně DPH 3.160.107,40 Kč

 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného

plnění. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude

registrovaný na FU. Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí

být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku

nijak dotčena.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.

3. Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran,

Smlouvou a tímto dodatkem.

„
„
f
*
*
*
—
"
M
M



4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných

podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

Příloha: Cenová kalkulace

VPraze dne ŽŠ. [)7_ 2019 , V Praze dne

   objednatel zhot  



 

provozu .

6 mbsg

,_, „ _,_

:Původu!coupe: DPH dle sop

tíhovícem za Vicom; t;: DPI-1 _ 

Počet řídicích jednotek se oproti projektu změnil : důvodu, že je \

\nml každý pavilon řízen samostatně a nezávisle napne—m «Vanna. , _

íZ tohoto důvodu došlo l ke změně kabeláže og'otí prolektu. _ _7

Počet termostatů se liší : důvodu toho, že nynější počet je dle 1

,. 'mvtvy,vr ;“ bylo = * více * -. jejich \

potřeba byla ele nižší. Termostaty ne chodí-rám jsou instalovány

rádiově s funkcí měření tow“ a vlhkosti.

Vzhledem ke skutečnému počtu tříd ve škole došlo také k navýšení

Jade! coz; * _ *

Navýšení okenních čidel - oproti projektu došlo k navýšení počtu

wokennioh čidel : důvodu vyššího počtu oken v jednotlivým třídách,

které se používají v zimních měsících k větrání a tudíž by mohly \

ízůsíavat otevření a docházelo page933ng .

Nad uvažovaný rámec bylo nutně provádět na základě požadavků

školy. tedy skutečného provedení, větší množství :ekánL

začišťování, malování : důvodů umísťování termosmtů ve třídách čií

kablneteoh. Z těchto důvodů se také musely zakrývet projektory a

. nabs ve třídách. * „

Ne zeldedě požadavku školy v části budovy. kde je družina se

rdemontuje dřevěné obložení mistnosti, která bude potě \ 
m
h
;



   

Dotožka dle § 43 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. 0 hl. m. Praze

Městská čá P ha 9

T537 Útvar: OS / /

13, „53% Zveřejněno od .................. do .

Šin/" %“
*ŽŠÉEĚ' Schváleno usnesenlm RMČ č.

\; 05137

 

  

   

  

Schváleno usnesením ZMČ

Vyhotovil: ......................................
 

 


